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LIIKKEELLELASKIJANA SOMERON SÄÄSTÖPANKKI

Kantarahaston avulla hyödyt pankkisi menestyksestä. Kantarahastolla on tarkoitus vahvistaa  
Someron Säästöpankin ensisijaisia omia varoja.  Kantarahasto on osa Liikkeeseenlaskijan varainhankintaa. 
Someron Säästöpankki maksaa vuosittain hallituksen esittämän ja isäntien kokouksen vahvistaman määrän 

voitto-osuutta kantarahasto-osuuksille. Kantarahasto-osuuksia omistamalla pääset itse vaikuttamaan ja 
saat mahdollisuuden käyttää ääntäsi säästöpankkikokouksessa.  Mikäli pankki ei tuota voittoa tai sillä ei ole 

vapaata omaa pääomaa, se ei voi maksaa tuottoa kantarahasto-osuudelle.

Kantarahasto on monimutkainen rahoitusväline.  Kantarahasto-osuudella ei ole vakuutta ja se on  
huonommassa asemassa kuin pankin velkasitoumukset.  Kantarahasto-osuudet ovat vapaasti  

luovutettavissa.   Tässä markkinointimateriaalissa on ehdot lyhyesti. Ennen sijoituspäätöksen tekemistä 
asiakkaan tulee tutustua esitteeseen, joka on saatavana Someron Säästöpankin konttoreista sekä kotisivuilta 

www.saastopankki.fi/someronsp/kantarahasto merkintäaikana.

Arvopaperi lyhyesti Arvopaperin merkitseminen 

Liikkeeseenlaskija Someron Säästöpankki 

Annin koko  10 000 000 € 
 
Eräpäivä  Kantarahastolla ei ole eräpäivää.

Tuotto   Pankin tavoitteena on, että kanta-
   rahasto-osuuksille maksetaan   
   voitto-osuutta, joka vastaa 1–2
   prosenttiyksikön tuottoa 12 
   kuukauden euriborkoron päälle.  
   Korkotaso määräytyy vuoden 
   viimeisen pankkipäivän noteerauk-
   sen perusteella. Pankin hallituksen 
   asettama tavoitetuottotaso ei ole tae 
   kantarahasto-osuudelle maksetta-
   vasta tuotosta ja sen tasosta. Tuotto 
   vahvistetaan vuosittain pankin 
   isäntien kevätkokouksessa.

Tuotonmaksupäivät Voitto-osuus maksetaan kanta-
   rahasto-osuuden omistajalle  
   kuukauden sisällä isäntien kevät- 
   kokouksesta. Voitto-osuus maksetaan  
   suoraan kantarahasto-osuuden  
   omistajan ilmoittamalle hoitotilille. 

Vakuus   Kantarahastolla ei ole vakuutta ja se  
   on huonommassa asemassa kuin  
   pankin velkasitoumukset.  

Verotus   Verotus on muita pääomatuloja 
   kevyempää. Kantarahaston 
   voitto-osuudesta 25 % on veron-
   alaista pääomatuloa ja 75 % vero-
   vapaata 5 000 € saakka.  

Merkintäaika  23.10.2024 - 31.1.2025
   Liikkeeseenlaskijalla on oikeus 
   pidentää merkintäaikaa yhdellä (1) 
   kuukaudella. Merkintä voidaan 
   keskeyttää ennen merkintäajan 
   päättymistä ylimerkinnän 
   välttämiseksi. 

Minimimerkintä  1 000 euroa. Pankin kantarahasto  
   jakaantuu nimellisarvoltaan  1 000  
   euron suuruisiin kantarahasto- 
   osuuksiin. 

Merkinnän maksaminen Merkintähinta maksetaan kokonai- 
   suudessaan merkinnän yhteydessä. 

Merkintäsitoumus Merkintäsitoumuksia tai muita
   liikkeeseenlaskuun liittyviä 
   sitoumuksia ei ole annettu. 

Merkintä  Kantarahasto-osuuden merkitsijä saa 
   merkintäänsä vastaan merkinnän 
   yhteydessä maksutositteen ja merkintä-
   todistuksen, jotka toimivat todisteena
   merkinnästä. Merkintäajan päättymisen 
   jälkeen Someron Säästöpankki vastaa 
   yksilöityjen kantarahastotodistuksien 
   laadinnasta ja näiden säilyttämisestä 
   merkitsijöiden lukuun.

Maksut   Kantarahasto-osuuksien voitto-osuudet 
   maksetaan kantarahasto-osuuksien 
   omistajalle tai hänen edunsaajalleen. 

Palkkiot   Liikkeeseenlaskija ei veloita sijoittajalta 
   merkintäpalkkioita tai muita kuluja  
   merkintään liittyen. 

Tärkeimmät liikkeeseenlaskijalle ja sen toimialalle ominaiset riskit 
sekä tärkeimmät arvopaperille ominaiset riskit löytyvät esitteestä.  
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